
 

AD\1132888LV.docx  PE604.881v02-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

Eiropas Parlaments 
2014-2019  

 

Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja 
 

2016/0400(COD) 

31.8.2017 

ATZINUMS 

Sniegusi Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja 

Juridiskajai komitejai 

par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko vairākus 

tiesību aktus, kuros paredzēta regulatīvās kontroles procedūras izmantošana, 

pielāgo Līguma par Eiropas Savienības darbību 290. un 291. pantam 

(COM(2016)0799 – C8-0524/2016 – 2016/0400(COD)) 

Atzinuma sagatavotājs: Daniel Buda 



 

PE604.881v02-00 2/15 AD\1132888LV.docx 

LV 

PA_Legam 



 

AD\1132888LV.docx 3/15 PE604.881v02-00 

 LV 

ĪSS PAMATOJUMS 

Saistībā ar nepieciešamību izdarīt pielāgojumus pēc Lisabonas līguma stāšanās spēkā 

Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja uzsver, ka ir svarīgi izdarīt pielāgojumus tajās 

kopējās lauksaimniecības politikas jomās, attiecībā uz kurām nav pieņemti lēmumi, 

izmantojot koplēmuma procedūru. 

Deleģēto un īstenošanas aktu izmantošana, jo īpaši lauksaimniecības jomā, ir politiski jutīgs 

jautājums, kas ir drīzāk tehnisks un var būt saistīts ar būtiskām politiskām izvēlēm un sekām.  

Ņemot vērā to, ka pēc nesekmīgām pirmā lasījuma trialoga sarunām Padomē nesen ir bloķēti 

pielāgojumu dokumenti attiecībā uz nozīmīgiem tiesību aktiem lauksaimniecības un 

zivsaimniecības jomā, Parlamentam būtu jāizmanto pilnvaru deleģēšana Komisijai, lai 

risinātu tehniskus un jutīgus jautājumus, kas varētu ietekmēt patērētājus Eiropas Savienībā.  

Attiecībā uz ierosinātajiem Regulas (EK) Nr. 767/2009 un Regulas Nr. 1831/2003 pantu 

pielāgojumiem būtu jāpiešķir Komisijai pilnvaras pieņemt aktus saskaņā ar Līguma par 

Eiropas Savienības darbību (LESD) 290. pantu, nevis pilnvaras pieņemt aktus saskaņā ar 

LESD 291. pantu, un tas būtu jādara, lai sasniegtu šādus mērķus:  

• lai izlemtu, vai attiecīgais produkts ir “barība”, ko var uzskatīt par šā jēdziena 

definīcijas papildinājumu (Regulas (EK) Nr. 767/2009 7. panta 2. punkts); 

• lai izdarītu grozījumus reģistrā, kurā noteikts piemaisījumu maksimālais saturs 

(Regulas (EK) Nr. 767/2009 26. panta 3. punkts); 

• lai izveidotu paredzamā lietojuma sarakstu un ieteiktu lietošanas ilgumu (Regulas 

Nr. 767/2009 10. panta 5. punkts). 

 

GROZĪJUMI 

Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja aicina par jautājumu atbildīgo Juridisko 

komiteju ņemt vērā šādus grozījumus: 

Grozījums Nr.  1 

Regulas priekšlikums 

8.a apsvērums (jauns) 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

 (8a) Vairāku savstarpēji cieši nesaistītu 

pilnvarojumu apvienošana un iesniegšana 

ar vienu Komisijas deleģēto aktu liedz 

Parlamentam iespēju īstenot pārbaudes 

tiesības, jo tam nav citu iespēju kā vien 

apstiprināt vai noraidīt visu dokumentu 



 

PE604.881v02-00 4/15 AD\1132888LV.docx 

LV 

kopumā, līdz ar to nav iespēju paust 

viedokli par katru ierosināto 

pilnvarojumu atsevišķi. 

 

Grozījums Nr.  2 

Regulas priekšlikums 

1.a pants (jauns) 

 
Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

 1.a pants 

 Komisija neapvieno vairākus 

pilnvarojumus vienā deleģētā aktā. 

Pamatojums 

Vairāku savstarpēji cieši nesaistītu pilnvarojumu apvienošana un iesniegšana ar vienu 

Komisijas deleģēto aktu liedz Eiropas Parlamentam iespēju īstenot pārbaudes tiesības, jo tam 

nav citu iespēju kā vien apstiprināt vai noraidīt visu dokumentu kopumā, līdz ar to nav iespēju 

paust viedokli par katru ierosināto pilnvarojumu atsevišķi. 

 

Grozījums Nr.  3 

Regulas priekšlikums 

I pielikums – IX daļa – 86. punkts – 2. daļa – 3. punkts 

Regula (EK) Nr. 2003/2003 

31.a pants – 2. punkts 

 
Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

2. Pilnvaras pieņemt 29. panta 

4. punktā un 31. panta 1. punktā minētos 

deleģētos aktus Komisijai piešķir uz 

nenoteiktu laiku no [šīs kopotās regulas 

spēkā stāšanās datums]. 

2. Pilnvaras pieņemt 29. panta 

4. punktā un 31. panta 1. punktā minētos 

deleģētos aktus Komisijai piešķir uz piecu 

gadu laikposmu no [šīs kopotās regulas 

spēkā stāšanās datums]. Komisija sagatavo 

ziņojumu par pilnvaru deleģēšanu 

vēlākais deviņus mēnešus pirms piecu 

gadu laikposma beigām. Pilnvaru 

deleģēšana tiek automātiski pagarināta uz 

tāda paša ilguma laikposmiem, ja vien 

Eiropas Parlaments vai Padome neiebilst 

pret šādu pagarinājumu vēlākais trīs 

mēnešus pirms katra laikposma beigām. 



 

AD\1132888LV.docx 5/15 PE604.881v02-00 

 LV 

Pamatojums 

Standarta piecu gadu pagarināms pilnvaru deleģēšanas laikposms (ja ne CSL, ne EP to 

neatsauc) būtu jāpiemēro visiem AGRI komitejas saistītajiem dokumentiem, tāpat kā visos 

iepriekšējos tiesību aktos. 

 

Grozījums Nr.  4 

Regulas priekšlikums 

I pielikums – XII daļa – 141. punkts – 3. daļa – 11. punkts 

Regula (EK) Nr. 999/2001 

23.b pants – 2. punkts 

 
Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

2. Pilnvaras pieņemt 5. panta 

3. punktā, 6. panta 1. un 1.b punktā, 

7. panta 3., 4. un 4.b punktā, 8. panta 1., 

2. un 5. punktā, 9. panta 1. un 3. punktā, 

15. panta 3. punktā, 16. panta 7. punktā, 

20. panta 2. punktā un 23. pantā minētos 

deleģētos aktus Komisijai piešķir uz 

nenoteiktu laiku no [šīs kopotās regulas 

spēkā stāšanās datums]. 

2. Pilnvaras pieņemt 5. panta 

3. punktā, 6. panta 1. un 1.b punktā, 

7. panta 3., 4. un 4.b punktā, 8. panta 1., 

2. un 5. punktā, 9. panta 1. un 3. punktā, 

15. panta 3. punktā, 16. panta 7. punktā, 

20. panta 2. punktā un 23. pantā minētos 

deleģētos aktus Komisijai piešķir uz piecu 

gadu laikposmu no [šīs kopotās regulas 

spēkā stāšanās datums]. Komisija sagatavo 

ziņojumu par pilnvaru deleģēšanu 

vēlākais deviņus mēnešus pirms piecu 

gadu laikposma beigām. Pilnvaru 

deleģēšana tiek automātiski pagarināta uz 

tāda paša ilguma laikposmiem, ja vien 

Eiropas Parlaments vai Padome neiebilst 

pret šādu pagarinājumu vēlākais trīs 

mēnešus pirms katra laikposma beigām. 

Pamatojums 

Standarta piecu gadu pagarināms pilnvaru deleģēšanas laikposms (ja ne CSL, ne EP to 

neatsauc) būtu jāpiemēro visiem AGRI komitejas saistītajiem dokumentiem, tāpat kā visos 

iepriekšējos tiesību aktos. 

 

Grozījums Nr.  5 

Regulas priekšlikums 

I pielikums – XII daļa – 142. punkts – 2. daļa – 3. punkts 

Direktīva 2002/32/EK 

10.a pants – 2. punkts 

 
Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 



 

PE604.881v02-00 6/15 AD\1132888LV.docx 

LV 

2. Pilnvaras pieņemt 7. panta 

2. punktā un 8. panta 1. un 2. punktā 

minētos deleģētos aktus Komisijai piešķir 

uz nenoteiktu laiku no [šīs kopotās regulas 

spēkā stāšanās datums]. 

2. Pilnvaras pieņemt 7. panta 

2. punktā un 8. panta 1. un 2. punktā 

minētos deleģētos aktus Komisijai piešķir 

uz piecu gadu laikposmu no [šīs kopotās 

regulas spēkā stāšanās datums]. Komisija 

sagatavo ziņojumu par pilnvaru 

deleģēšanu vēlākais deviņus mēnešus 

pirms piecu gadu laikposma beigām. 

Pilnvaru deleģēšana tiek automātiski 

pagarināta uz tāda paša ilguma 

laikposmiem, ja vien Eiropas Parlaments 

vai Padome neiebilst pret šādu 

pagarinājumu vēlākais trīs mēnešus pirms 

katra laikposma beigām. 

Pamatojums 

Standarta piecu gadu pagarināms pilnvaru deleģēšanas laikposms (ja ne CSL, ne EP to 

neatsauc) būtu jāpiemēro visiem AGRI komitejas saistītajiem dokumentiem, tāpat kā visos 

iepriekšējos tiesību aktos. 

 

Grozījums Nr.  6 

Regulas priekšlikums 

I pielikums – XII daļa – 147. punkts – 4. daļa – 8. punkts 

Regula (EK) Nr. 1829/2003 

34.a pants – 2. punkts 

 
Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

2. Pilnvaras pieņemt 12. panta 

4. punktā, 14. panta 1.a punktā, 24. panta 

4. punktā un 32. panta sestajā daļā minētos 

deleģētos aktus Komisijai piešķir uz 

nenoteiktu laiku no [šīs kopotās regulas 

spēkā stāšanās datums]. 

2. Pilnvaras pieņemt 12. panta 

4. punktā, 14. panta 1.a punktā, 24. panta 

4. punktā un 32. panta sestajā daļā minētos 

deleģētos aktus Komisijai piešķir uz piecu 

gadu laikposmu no [šīs kopotās regulas 

spēkā stāšanās datums]. Komisija sagatavo 

ziņojumu par pilnvaru deleģēšanu 

vēlākais deviņus mēnešus pirms piecu 

gadu laikposma beigām. Pilnvaru 

deleģēšana tiek automātiski pagarināta uz 

tāda paša ilguma laikposmiem, ja vien 

Eiropas Parlaments vai Padome neiebilst 

pret šādu pagarinājumu vēlākais trīs 

mēnešus pirms katra laikposma beigām. 

Pamatojums 

Standarta piecu gadu pagarināms pilnvaru deleģēšanas laikposms (ja ne CSL, ne EP to 



 

AD\1132888LV.docx 7/15 PE604.881v02-00 

 LV 

neatsauc) būtu jāpiemēro visiem AGRI komitejas saistītajiem dokumentiem, tāpat kā visos 

iepriekšējos tiesību aktos. 

 

Grozījums Nr.  7 

Regulas priekšlikums 

I pielikums – XII daļa – 148. punkts – 2. daļa – 2. punkts 

Regula (EK) Nr. 1830/2003 

9.a pants – 2. punkts 

 
Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

2. Pilnvaras pieņemt 8. pantā minētos 

deleģētos aktus Komisijai piešķir uz 

nenoteiktu laiku no [šīs kopotās regulas 

spēkā stāšanās datums]. 

2. Pilnvaras pieņemt 8. pantā minētos 

deleģētos aktus Komisijai piešķir uz piecu 

gadu laikposmu no [šīs kopotās regulas 

spēkā stāšanās datums]. Komisija sagatavo 

ziņojumu par pilnvaru deleģēšanu 

vēlākais deviņus mēnešus pirms piecu 

gadu laikposma beigām. Pilnvaru 

deleģēšana tiek automātiski pagarināta uz 

tāda paša ilguma laikposmiem, ja vien 

Eiropas Parlaments vai Padome neiebilst 

pret šādu pagarinājumu vēlākais trīs 

mēnešus pirms katra laikposma beigām. 

Pamatojums 

Standarta piecu gadu pagarināms pilnvaru deleģēšanas laikposms (ja ne CSL, ne EP to 

neatsauc) būtu jāpiemēro visiem AGRI komitejas saistītajiem dokumentiem, tāpat kā visos 

iepriekšējos tiesību aktos. 

 

Grozījums Nr.  8 

Regulas priekšlikums 

I pielikums – XII daļa – 149. punkts – 2. daļa – 6. punkts 

Regula (EK) Nr. 1831/2003 

21.a pants – 2. punkts 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

2. Pilnvaras pieņemt 3. panta 

5. punktā, 6. panta 3. punktā, 7. panta 

5. punktā, 16. panta 6. punktā un 21. pantā 

minētos deleģētos aktus Komisijai piešķir 

uz nenoteiktu laiku no [šīs kopotās regulas 

spēkā stāšanās datums]. 

2. Pilnvaras pieņemt 3. panta 

5. punktā, 6. panta 3. punktā, 7. panta 

5. punktā, 16. panta 6. punktā un 21. pantā 

minētos deleģētos aktus Komisijai piešķir 

uz piecu gadu laikposmu no [šīs kopotās 

regulas spēkā stāšanās datums]. Komisija 

sagatavo ziņojumu par pilnvaru 

deleģēšanu vēlākais deviņus mēnešus 



 

PE604.881v02-00 8/15 AD\1132888LV.docx 

LV 

pirms piecu gadu laikposma beigām. 

Pilnvaru deleģēšana tiek automātiski 

pagarināta uz tāda paša ilguma 

laikposmiem, ja vien Eiropas Parlaments 

vai Padome neiebilst pret šādu 

pagarinājumu vēlākais trīs mēnešus pirms 

katra laikposma beigām. 

 

Grozījums Nr.  9 

Regulas priekšlikums 

I pielikums – XII daļa – 156. punkts – 2. daļa – 5. punkts 

Regula (EK) Nr. 183/2005 

30.a pants – 2. punkts 

 
Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

2. Pilnvaras pieņemt 5. panta 

3. punktā, 10. panta 3. punktā un 

27. un 28. pantā minētos deleģētos aktus 

Komisijai piešķir uz nenoteiktu laiku no 

[šīs kopotās regulas spēkā stāšanās 

datums]. 

2. Pilnvaras pieņemt 5. panta 

3. punktā, 10. panta 3. punktā un 27. un 

28. pantā minētos deleģētos aktus 

Komisijai piešķir uz piecu gadu laikposmu 

no [šīs kopotās regulas spēkā stāšanās 

datums]. Komisija sagatavo ziņojumu par 

pilnvaru deleģēšanu vēlākais deviņus 

mēnešus pirms piecu gadu laikposma 

beigām. Pilnvaru deleģēšana tiek 

automātiski pagarināta uz tāda paša 

ilguma laikposmiem, ja vien Eiropas 

Parlaments vai Padome neiebilst pret 

šādu pagarinājumu vēlākais trīs mēnešus 

pirms katra laikposma beigām. 

Pamatojums 

Standarta piecu gadu pagarināms pilnvaru deleģēšanas laikposms (ja ne CSL, ne EP to 

neatsauc) būtu jāpiemēro visiem AGRI komitejas saistītajiem dokumentiem, tāpat kā visos 

iepriekšējos tiesību aktos. 

 

Grozījums Nr.  10 

Regulas priekšlikums 

I pielikums – XII daļa – 164. punkts – 2. daļa – 5. punkts 

Direktīva 2009/128/EK 

20.a pants – 2. punkts 

 
Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 



 

AD\1132888LV.docx 9/15 PE604.881v02-00 

 LV 

2. Pilnvaras pieņemt 5. panta 

3. punktā, 8. panta 7. punktā, 14. panta 

4. punktā un 15. panta 1. punktā minētos 

deleģētos aktus Komisijai piešķir uz 

nenoteiktu laiku no [šīs kopotās regulas 

spēkā stāšanās datums]. 

2. Pilnvaras pieņemt 5. panta 

3. punktā, 8. panta 7. punktā, 14. panta 

4. punktā un 15. panta 1. punktā minētos 

deleģētos aktus Komisijai piešķir uz piecu 

gadu laikposmu no [šīs kopotās regulas 

spēkā stāšanās datums]. Komisija sagatavo 

ziņojumu par pilnvaru deleģēšanu 

vēlākais deviņus mēnešus pirms piecu 

gadu laikposma beigām. Pilnvaru 

deleģēšana tiek automātiski pagarināta uz 

tāda paša ilguma laikposmiem, ja vien 

Eiropas Parlaments vai Padome neiebilst 

pret šādu pagarinājumu vēlākais trīs 

mēnešus pirms katra laikposma beigām. 

Pamatojums 

Standarta piecu gadu pagarināms pilnvaru deleģēšanas laikposms (ja ne CSL, ne EP to 

neatsauc) būtu jāpiemēro visiem AGRI komitejas saistītajiem dokumentiem, tāpat kā visos 

iepriekšējos tiesību aktos. 

 

Grozījums Nr.  11 

Regulas priekšlikums 

I pielikums – XII daļa – 166. punkts – 1. daļa 

 
Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

Lai sasniegtu Regulas (EK) Nr. 767/2009 

mērķus, būtu jādeleģē Komisijai pilnvaras 

pieņemt aktus saskaņā ar Līguma 

290. pantu, lai grozītu minētās regulas 

pielikumus nolūkā tos pielāgot tehnikas 

attīstībai un lai papildinātu minēto regulu 

ar barības sastāvdaļu kategoriju sarakstu. Ir 

īpaši būtiski, lai Komisija, veicot 

sagatavošanas darbus, rīkotu atbilstīgas 

apspriešanās, tostarp ekspertu līmenī, un lai 

minētās apspriešanās tiktu rīkotas saskaņā 

ar principiem, kas noteikti 2016. gada 13. 

aprīļa Iestāžu nolīgumā par labāku 

likumdošanas procesu. Jo īpaši, lai 

deleģēto aktu sagatavošanā nodrošinātu 

vienādu dalību, Eiropas Parlaments un 

Padome visus dokumentus saņem 

vienlaicīgi ar dalībvalstu ekspertiem, un 

minēto iestāžu ekspertiem ir sistemātiska 

piekļuve Komisijas ekspertu grupu 

Lai sasniegtu Regulas (EK) Nr. 767/2009 

mērķus, būtu jādeleģē Komisijai pilnvaras 

pieņemt aktus saskaņā ar Līguma 

290. pantu, lai grozītu minētās regulas 

pielikumus nolūkā tos pielāgot tehnikas 

attīstībai, atjauninātu paredzēto lietošanas 

veidu sarakstu, noteiktu ķīmisko 

piemaisījumu maksimālo saturu, kā 

noteikts I pielikuma 1. punktā, un lai 

papildinātu minēto regulu ar barības 

sastāvdaļu kategoriju sarakstu, un 

precizētu, vai konkrēts produkts ir barība. 

Ir īpaši būtiski, lai Komisija, veicot 

sagatavošanas darbus, rīkotu atbilstīgas 

apspriešanās, tostarp ekspertu līmenī, un lai 

minētās apspriešanās tiktu rīkotas saskaņā 

ar principiem, kas noteikti 2016. gada 

13. aprīļa Iestāžu nolīgumā par labāku 

likumdošanas procesu. Jo īpaši, lai 

deleģēto aktu sagatavošanā nodrošinātu 



 

PE604.881v02-00 10/15 AD\1132888LV.docx 

LV 

sanāksmēm, kurās notiek deleģēto aktu 

sagatavošana. 

vienādu dalību, Eiropas Parlaments un 

Padome visus dokumentus saņem 

vienlaicīgi ar dalībvalstu ekspertiem, un 

minēto iestāžu ekspertiem ir sistemātiska 

piekļuve Komisijas ekspertu grupu 

sanāksmēm, kurās notiek deleģēto aktu 

sagatavošana. 

 

Grozījums Nr.  12 

Regulas priekšlikums 

I pielikums – XII daļa – 166. punkts – 2. daļa 

 
Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

Lai nodrošinātu vienotus apstākļus 

Regulas (EK) Nr. 767/2009 īstenošanai, 

Būtu jāpiešķir Komisijai īstenošanas 

pilnvaras, lai noteiktu, vai konkrēts 

produkts ir barība, lai atjauninātu 

paredzēto lietojumu sarakstu un lai 

noteiktu ķīmisko piemaisījumu maksimālo 

saturu. Minētās pilnvaras būtu jāīsteno 

saskaņā ar Regulu (ES) Nr. 182/2011. 

svītrots 

 

Grozījums Nr.  13 

Regulas priekšlikums 

I pielikums – XII daļa – 166. punkts – 3. daļa – 2. punkts 

Regula (EK) Nr. 767/2009 

7. pants – 2. punkts 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

2. Komisija var pieņemt īstenošanas 

aktus, lai noteiktu, vai produkts ir barība 

šīs regulas nozīmē. Minētos īstenošanas 

aktus pieņem saskaņā ar 28. panta 3. 

punktā minēto procedūru. 

2. Komisija tiek pilnvarota pieņemt 

deleģētos aktus saskaņā ar 27.a pantu, lai 

noteiktu, vai produkts ir barība šīs regulas 

nozīmē. 

 

Grozījums Nr.  14 

Regulas priekšlikums 

I pielikums – XII daļa – 166. punkts – 3. daļa – 3. punkts 

Regula (EK) Nr. 767/2009 

10. pants – 5. punkts 



 

AD\1132888LV.docx 11/15 PE604.881v02-00 

 LV 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

5. Sešu mēnešu laikā pēc derīga 

pieteikuma saņemšanas vai attiecīgos 

gadījumos pēc iestādes atzinuma 

saņemšanas Komisija pieņem īstenošanas 

aktus, lai atjauninātu paredzēto lietojumu 

sarakstu, ja ir izpildīti 2. punktā minētie 

nosacījumi. Minētos īstenošanas aktus 

pieņem saskaņā ar 28. panta 3. punktā 

minēto procedūru. 

5. Sešu mēnešu laikā pēc derīga 

pieteikuma saņemšanas vai attiecīgos 

gadījumos pēc iestādes atzinuma 

saņemšanas Komisija pieņem deleģētos 

aktus, lai atjauninātu paredzēto lietojumu 

sarakstu, ja ir izpildīti 2. punktā minētie 

nosacījumi. Minētos deleģēšanas aktus 

pieņem saskaņā ar 27.a pantā minēto 

procedūru. 

 

Grozījums Nr.  15 

Regulas priekšlikums 

I pielikums – XII daļa – 166. punkts – 3. daļa – 6. punkts 

Regula (EK) Nr. 767/2009 

26. pants – 3. punkts 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

3. Grozījumus Kopienas katalogā, ar 

ko nosaka ķīmisko piemaisījumu 

maksimālo saturu, kā minēts I pielikuma 1. 

punktā, vai botāniskās tīrības pakāpes, kā 

minēts I pielikuma 2. punktā, vai mitruma 

satura pakāpes, kā minēts I pielikuma 6. 

punktā, vai datus, ar ko aizstāj obligāto 

paziņojumu, kā minēts 16. panta 1. punkta 

b) apakšpunktā, pieņem ar īstenošanas 

aktu. Minētos īstenošanas aktus pieņem 

saskaņā ar 28. panta 3. punktā minēto 

procedūru. 

3. Komisija tiek pilnvarota pieņemt 

deleģētos aktus saskaņā ar 27.a pantu, lai 

izdarītu grozījumus Kopienas katalogā, ar 

ko nosaka ķīmisko piemaisījumu 

maksimālo saturu, kā minēts I pielikuma 

1. punktā, vai botāniskās tīrības pakāpes, 

kā minēts I pielikuma 2. punktā, vai 

mitruma satura pakāpes, kā minēts 

I pielikuma 6. punktā, vai datus, ar ko 

aizstāj obligāto paziņojumu, kā minēts 

16. panta 1. punkta b) apakšpunktā. 

 

Grozījums Nr.  16 

Regulas priekšlikums 

I pielikums – XII daļa – 166. punkts – 3. daļa – 8. punkts 

Regula (EK) Nr. 767/2009 

27.a pants – 2. punkts 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

2. Pilnvaras pieņemt 6. panta 

2. punktā, 17. panta 4. punktā, 20. panta 

2. punktā un 27. panta 1. punktā minētos 

2. Pilnvaras pieņemt 6. panta 

2. punktā, 17. panta 4. punktā, 20. panta 

2. punktā un 27. panta 1. punktā minētos 



 

PE604.881v02-00 12/15 AD\1132888LV.docx 

LV 

deleģētos aktus Komisijai piešķir uz 

nenoteiktu laiku no [šīs kopotās regulas 

spēkā stāšanās datums]. 

deleģētos aktus Komisijai piešķir uz piecu 

gadu laikposmu no [šīs kopotās regulas 

spēkā stāšanās datums]. Komisija sagatavo 

ziņojumu par pilnvaru deleģēšanu 

vēlākais deviņus mēnešus pirms piecu 

gadu laikposma beigām. Pilnvaru 

deleģēšana tiek automātiski pagarināta uz 

tāda paša ilguma laikposmiem, ja vien 

Eiropas Parlaments vai Padome neiebilst 

pret šādu pagarinājumu vēlākais trīs 

mēnešus pirms katra laikposma beigām. 

 

Grozījums Nr.  17 

Regulas priekšlikums 

I pielikums – XII daļa – 167. punkts – 4. daļa – 20. punkts 

Regula (EK) Nr. 1069/2009 

51.a pants – 2. punkts 

 
Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

2. Pilnvaras pieņemt 5. panta 

1. un 2. punktā, 6. panta 1. un 2. punktā, 

7. panta 4. punktā, 11. panta 2. punktā, 

15. panta 1. punktā, 17. panta 2. punktā, 

18. panta 3. punktā, 19. panta 4. punktā, 

20. panta 11. punktā, 21. panta 6. punktā, 

27. pantā, 31. panta 2. punktā, 32. panta 

3. punktā, 40. panta 1. punktā, 42. panta 

2. punkta pirmajā daļā, 43. panta 3. punktā 

un 48. panta 7. un 8. punkta pirmajā daļā 

minētos deleģētos aktus Komisijai piešķir 

uz nenoteiktu laiku no [šīs kopotās regulas 

spēkā stāšanās datums]. 

2. Pilnvaras pieņemt 5. panta 1. un 

2. punktā, 6. panta 1. un 2. punktā, 7. panta 

4. punktā, 11. panta 2. punktā, 15. panta 

1. punktā, 17. panta 2. punktā, 18. panta 

3. punktā, 19. panta 4. punktā, 20. panta 

11. punktā, 21. panta 6. punktā, 27. pantā, 

31. panta 2. punktā, 32. panta 3. punktā, 

40. panta 1. punktā, 42. panta 2. punkta 

pirmajā daļā, 43. panta 3. punktā un 

48. panta 7. un 8. punkta pirmajā daļā 

minētos deleģētos aktus Komisijai piešķir 

uz piecu gadu laikposmu no [šīs kopotās 

regulas spēkā stāšanās datums]. Komisija 

sagatavo ziņojumu par pilnvaru 

deleģēšanu vēlākais deviņus mēnešus 

pirms piecu gadu laikposma beigām. 

Pilnvaru deleģēšana tiek automātiski 

pagarināta uz tāda paša ilguma 

laikposmiem, ja vien Eiropas Parlaments 

vai Padome neiebilst pret šādu 

pagarinājumu vēlākais trīs mēnešus pirms 

katra laikposma beigām. 

Pamatojums 

Standarta piecu gadu pagarināms pilnvaru deleģēšanas laikposms (ja ne CSL, ne EP to 

neatsauc) būtu jāpiemēro visiem AGRI komitejas saistītajiem dokumentiem, tāpat kā visos 



 

AD\1132888LV.docx 13/15 PE604.881v02-00 

 LV 

iepriekšējos tiesību aktos. 

 

 



 

PE604.881v02-00 14/15 AD\1132888LV.docx 

LV 

ATZINUMU SNIEDZOŠĀS KOMITEJAS PROCEDŪRA 

Virsraksts Priekšlikums, ar ko vairākus tiesību aktus, kuros paredzēta regulatīvās 

kontroles procedūras izmantošana, pielāgo Līguma par Eiropas 

Savienības darbību 290. un 291. pantam 

Atsauces COM(2016)0799 – C8-0524/2016 – 2016/0400(COD) 

Atbildīgā komiteja 

       Datums, kad paziņoja plenārsēdē 

JURI 

13.3.2017 
   

Atzinumu sniedza 

       Datums, kad paziņoja plenārsēdē 

AGRI 

13.3.2017 

Atzinumu sagatavoja 

       Iecelšanas datums 

Daniel Buda 

15.2.2017 

Pieņemšanas datums 30.8.2017    

Galīgais balsojums +: 

–: 

0: 

40 

1 

1 

Komitejas locekļi, kas bija klāt galīgajā 

balsošanā 

John Stuart Agnew, Clara Eugenia Aguilera García, Daniel Buda, Matt 

Carthy, Viorica Dăncilă, Michel Dantin, Jean-Paul Denanot, Albert 

Deß, Diane Dodds, Jørn Dohrmann, Herbert Dorfmann, Norbert Erdős, 

Luke Ming Flanagan, Martin Häusling, Esther Herranz García, Jan 

Huitema, Peter Jahr, Ivan Jakovčić, Jarosław Kalinowski, Zbigniew 

Kuźmiuk, Philippe Loiseau, Mairead McGuinness, Giulia Moi, Ulrike 

Müller, James Nicholson, Maria Noichl, Marijana Petir, Laurenţiu 

Rebega, Bronis Ropė, Maria Lidia Senra Rodríguez, Ricardo Serrão 

Santos, Czesław Adam Siekierski, Tibor Szanyi, Marc Tarabella, Marco 

Zullo 

Aizstājēji, kas bija klāt galīgajā 

balsošanā 

Bas Belder, Franc Bogovič, Maria Heubuch, Karin Kadenbach, Gabriel 

Mato, Momchil Nekov, Massimo Paolucci, Estefanía Torres Martínez, 

Tom Vandenkendelaere 

Aizstājēji (200. panta 2. punkts), kas bija 

klāt galīgajā balsošanā 

Christofer Fjellner 

 



 

AD\1132888LV.docx 15/15 PE604.881v02-00 

 LV 

ATZINUMU SNIEDZOŠĀS KOMITEJAS 
GALĪGAIS BALSOJUMS PĒC SARAKSTA 

40 + 

PPE Franc Bogovič, Daniel Buda, Michel Dantin, Albert Deß, Herbert Dorfmann, Norbert 

Erdős, Esther Herranz García, Peter Jahr, Jarosław Kalinowski, Mairead McGuinness, 

Marijana Petir, Czesław Adam Siekierski, Tom Vandenkendelaere 

S&D Clara Eugenia Aguilera García, Jean-Paul Denanot, Viorica Dăncilă, Karin Kadenbach, 

Momchil Nekov, Maria Noichl, Ricardo Serrão Santos, Tibor Szanyi, Marc Tarabella 

ECR Bas Belder, Jørn Dohrmann, Zbigniew Kuźmiuk, James Nicholson 

ALDE Jan Huitema, Ivan Jakovčić, Ulrike Müller 

GUE/NGL Matt Carthy, Luke Ming Flanagan, Maria Lidia Senra Rodríguez, Estefanía Torres 

Martínez 

Verts/ALE Maria Heubuch, Martin Häusling, Bronis Ropė 

EFDD Giulia Moi, Marco Zullo 

ENF Laurenţiu Rebega 

NI Diane Dodds 

 

1 - 

EFDD John Stuart Agnew 

 

1 0 

ENF Philippe Loiseau 

 

Izmantoto apzīmējumu skaidrojums: 

+ : par 

- : pret 

0 : atturas 

 

 


